
ZARZĄDZENIE NR 225/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 17 czerwca 2015 r.

w sprawie połączenia lokali nr 2 i nr 2a w jeden lokal mieszkalny w nieruchomości przy ul. Łokietka nr 6 w 
Bolesławcu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.poz. 594 ze zm.: z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na połączenie lokali nr 2 i nr 2a w jeden lokal mieszkalny w nieruchomości przy ul. 
Łokietka nr 6 w Bolesławcu.

2. Lokal powstały po połączeniu lokali 2 i 2a oznaczony zostanie numerem 2.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Bolesławcu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. MS/MS

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

Id: 571A8E44-E5BE-4306-AFD1-3F8792E1D9F4. Podpisany Strona 1



I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

UZASADNIENIE

W nieruchomości przy ul. Łokietka 6 w Bolesławcu zostały zwolnione dwa lokale mieszkalne - nr 2 i 2a, które
usytuowane są na parterze i posiadają do wspólnego użytkowania przedpokój i wc na klatce schodowej, poniżej
poziomu parteru. Ze względu na małą funkcjonalność obu lokali (wspólny przedpokój, brak łazienki i wc w obu
lokalach) zasadne jest połączenie tych lokali w jeden i przeznaczenie go do sprzedaży (duży zakres remontu).
Powierzchnia lokalu, powstałego po połączeniu lokali nr 2 i 2a, będzie wynosić 68,23 m². W nieruchomości, pod
adresem jak wyżej, znajduje się 7 lokali mieszkalnych, a po połączeniu będzie 6 lokali. Wspólnota mieszkaniowa
nieruchomości Łokietka nr 6 podjęła uchwałę nr 6/2015 z dnia 10.03.2015 r. w sprawie połączenia dwóch lokali nr
2 i 2a w jeden lokal mieszkalny, a lokal powstały po połączeniu oznaczony został numerem 2

MS/MS

Id: 571A8E44-E5BE-4306-AFD1-3F8792E1D9F4. Podpisany Strona 1




